



Sevgili Öğrencilerimiz,

21 Şubat 2025 (Cuma) ve 22 Şubat 2025 (Cumartesi) tarihlerinde önlisans, lisans ve lisansüstü programlarındaki dersler **Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemi (UES)** üzerinden çevrimiçi olarak verilecektir. Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemine (UES) giriş yaparak dersleri takip edebilmeniz için aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilmesini rica ederiz.

Marmara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Sistemi'ne (UES), <https://ues.marmara.edu.tr/> adresi üzerinden aşağıdaki bilgilerle giriş sağlayabilirsiniz:

Kullanıcı adı: Mevcut "o" ile başlayan devamında öğrenci numaranız ile BYS'ye de giriş yaptığınız kullanıcı adınız (örnek: **o100123001**)

Şifre: BYS şifreniz

BYS şifrenizin unutulması durumunda veya yenilenmesi işlemi için;

<https://bys.marmara.edu.tr/UniFrame/lostpassword/default2.aspx?lang=tr-TR>

adresindeki işlem adımlarını uygulayarak, yeni bir şifre oluşturabilir ve sisteme giriş yapabilirsiniz.

BYS'deki Ders Programınıza göre UES'nde ana menüde yer alan "**Derslerim**" butonuna tıklayarak menünün açılması sağlayabilirsiniz. Devam eden dersler bölümünde "**sadece canlı ders olarak sisteme tanımlanmış olan dersiniz**" için sanal sınıf başladığında "katıl" düğmesine tıklayarak oturuma katılabilirsiniz.

NOTLAR:

- Güncellemeleri yapılmış internet tarayıcısı (tercihen **Google Chrome**) olan herhangi bir elektronik cihazdan giriş yapabilirsiniz.
- Canlı derslere, katılım yoğunluğuna bağlı olarak ulaşılamaması durumunda, mevcut sayfaya, tarayıcınızın **YENİLEME TUŞUNA BASILMADAN**, belli bir süre sonra tekrar bağlanması önerilir. Canlı dersler bittikten kısa bir süre sonra paketlenir. "Derslerim" sayfasında "Ders Tamamlandı" olarak görülür ve tekrarını izleyebilirsiniz. Bu yayınlanma süreci sistem yoğunluğuna göre bazen uzayabilmektedir.
- Yenilenen UES arayüzünün kullanımını kolaylaştırıcı yardım dokümanlarına <https://online.marmara.edu.tr/ogrenciyim> adresinden ulaşabilirsiniz.
- Sistemlerimize yurtdışından erişimde sorun yaşanması halinde <https://bidb.marmara.edu.tr/hizmetler/vpn-sanal-ozel-aglar/vpn-yurt-disindan-erisim> sayfasındaki uygulamalar uygulanabilir.